ПРОТОКОЛ

Заседания правления ТСН «Серебряный бор»
г. Красноярск «03» марта 2020 г.
Присутствовали:
Председатель правления В.В. Полукаров
Члены правления: Мастеров А.В., Турбин С.В., Магамедов С.К., Олюнин С.Н.
Управляющий ТСН: Вторых А.Н.
Вопросы повестки заседания:
1. Подведение итогов общего собрания собственников.
2. Приобретение шин на минипогрузчик Bobcat.
3. Изменение ПСК «СОЮЗ» маршрута водовода для подачи воды в поселок.
ОБСУЖДЕНИЕ И РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Подведение итогов общего собрания собственников.
Слушали: всех
Общее собрание членов товарищества недвижимости состоялось 22.02.2020 года. С учетом предложений ревизора Болдина В.Ю. и поддержавших его других участников очного голосования, о переносе профицита бюджета 2019 года на 2020 год, с соответствующей корректировкой сметы расходов и перерасчете ежемесячного членского взноса, правление пришло к выводу провести внеочередное заочное голосование по изменению сметы расходов и размеру ежемесячного членского взноса на 2020 год.
Решили:  Провести в апреле 2020г. внеочередное заочное голосование собственников жилья по вопросу утверждения корректировки сметы расходов и размеру ежемесячного членского взноса на 2020 год.
2. Приобретение шин на минипогрузчик Bobcat.
Слушали: всех
Управляющий Вторых А.Н. обратился к правлению с вопросом о приобретении шин на минипогрузчик Bobcat.
Решили:  Управляющему приобрести шины на минипогрузчик Bobcat.
3. Изменение ПСК «СОЮЗ» маршрута водовода для подачи воды в поселок.
Слушали: всех
Управляющий Вторых А.Н. доложил правлению о том, что ПСК «Союз» представил черновую схему размещения трубопровода для изменения подачи воды в поселок.
Решили:  Без согласования схемы с членами правления ПСК «Союз» не допускать на территорию поселка для проведения работ по изменению подачи воды (водовода).

Председатель правления ТСН «Серебряный бор»                         В.В. Полукаров